
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                      

18 Listopada 2025r, 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

2.Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówiła  

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś,  przedstawiła ona szczegółowy wykaz 

przeprowadzonych kontroli, uwzględniając ich rodzaje i liczbę, szczegóły w załączniku do 

protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za” 

 

3. Temat: Działalność spółki: Baseny Wisła Sp. z o.o. Podsumowanie sezonu letniego oraz 

przygotowanie do sezonu zimowego. 

  Prezes Spółki Baseny Wisła Tadeusz Papierzyński omówił tegoroczny sezon letni. Poinformował o 

dochodach i kosztach związanych z działalnością Baseny Wisła Sp. zo.o. oraz przedstawił plany na  

okres zimowy min. organizacji  lodowiska i jego rozbudowy. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za” 

 

4 Temat: Opiniowanie projektu budżetu na 2026 rok 

              Projekt budżetu Miasta Wisła na rok 2026, omówił  Skarbnik Miasta Pan Łukasz Małysz, 

szczegóły w załączniku do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za” 

 

5. W sprawach bieżących Komisja dyskutowała z pełnomocnikiem. p. Michałem Piłatem na temat 

sprzedaży nieruchomości przy ul. Kasztanowej i możliwości utworzenia drogi na koszt właściciela, 

z uwzględnieniem ustanowienia służebności. 

Komisja również opiniowała wniosek przedstawiony przez Referat GPiN. Szczegóły w załączniku 

do protokołu. 

 

Komisja wypracowała jeden wniosek do Pana Burmistrza. 

,,Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony 

Środowiska Leśnictwa i Rolnictwa wnioskuje o zamontowanie podwójnej lampy na 

skrzyżowaniu ul. Gościejów z ul. Wypoczynkowa”.                                                       

Głosowanie za wnioskiem: jednogłośnie „za” 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 

  

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

Przewodniczący Komisji 

Radny Bronisław Szalbót 


